

Produktspezifikation

Artikelnr : 111 Bezeichnung : Pfeffer-Stangerl	
---	--

Verkaufsgewicht: 90g

Zutatenliste:

**Weizen**mehl, Wasser, Kürbiskerne, Backmischung: [**Weizen**vollkornmehl, **Weizen**mehl, Hart**weizen**grieß, **Hafer**vollkornmehl, **Weizen**kleber, **Gersten**malzextrakt getrocknet, Getrockneter **Weizen**sauerteig, Enzyme, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E300)], **Gouda**: [**Milch** (pasteurisiert), Kartoffelstärke, Salz, Starterkulturen, mikrobielles **Lab**], Hart**weizen**grieß, Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Hefe, Pfeffer

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:  
Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Hafer, Weizen), Milch  
Kann Spuren von:  
Glutenhaltiges Getreide (Roggen) enthalten

Zusatzstoffe:

Ascorbinsäure (E300), Natriumferrocyanid (E535)